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LEGENDA

TYP CHARAKTERU PROSTREDI

HISTORICKE JADRO CENTRUM (MC)

VNITRNI MESTO (MV)

MESTSKA SIDLISTE (MS)

MESTSKE ZAHRADNI CTVRTI (MZ)

VENKOVSKA ZASTAVBA (VZ)

INDIVIDUALNI REKREACE (RI)

MESTSKE REKREACNI AKTIVITY (RM)

AREALY VYROBY A SKLADU (VA)

SPECIFICKE - CERVENY HRADEK (CH)

NEURCITA PROSTREDI (NP)

DOPRAVNI KORIDOR (DK)

OSTATNI

06 OZNACENI URBANNICH LOKALIT

VODNI TOK

sassnsnns  HRANICE RESENEHO UZEMI

TYP CHARAKTERU PROSTREDI

01
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05
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07
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09
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17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Historické jadro

Vnitini mésto

Zahradni étvrt Nové Ervénice
Sidlisté Nové Ervénice

Sidlisté Vinafice

Nové Vinafice - zapad

Staré Vinafice

Zahradni ¢tvrt Osada

Sidlisté Osada

Zahradni ¢tvrt Zizkova
Olejomlynsky park

Bilina k Mlynskému rybniku
Vyrobni zéna Jirkov - za nadrazim
Vyrobni zéna lJirkov - vychod
Za Hrbitovem

Bydleni Palackého - jih
rekreace Mostecka - vychod
Rekreace - U Novomlynského rybnika
Cerveny hradek - sidlo
Cerveny hradek - zamek
rekreace - Drmaly

Aktivity Novomlynsky rybnik
Jindrisska - sidlo

Bydleni Zatisi

Bfezenec - ves

Novy Bfezenec (Bfezovy vrch)
TelSské udoli - jih

Pod prehradou

Pisecnd

Bilina vychod

Ervénicky koridor

JIRKOV

UZEMNI PLAN

PORIZOVATEL MU CHOMUTOV - odbor rozvoje a investic

ZPRACOVATEL  ING. ARCH. IVAN KAPLAN - AGORA STUDIO
Vinohradské 156, PRAHA 3, 130 00
AUTORSKY TYM DOC. ING. ARCH. IVAN KAPLAN
ING. KATERINA JELINKOVA
ING. ARCH. KLARA VACHALOVA

NAVRH PRO VEREJNE PROJEDNANI

OBSAH VYKRESU : C. VYKRESU :
SCHEMA VYMEZENI 5
URBANNICH LOKALIT

ZPRACOVALI : PARE :

DOC. ING. ARCH. IVAN KAPLAN
ING. KATERINA JELINKOVA .
ING. ARCH. KLARA VACHALOVA

MERITKO : 1:10000 | DATUM: 1X/2021
200 m 600 m
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